

Aarhus Container Depot ApS

Fabrikvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 69 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Container Depot ApS Fabrikvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 69 50 75
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Faxholm
Direktion	René Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rela Drift ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med containerdepot, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.463.624 kr. mod 4.542.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.176 kr. mod 1.012.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.463.624	4.542.054
1 Personaleomkostninger	-3.577.285	-2.796.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.481	-266.924
Resultat før finansielle poster	2.558.858	1.478.546
Andre finansielle indtægter	3.153	5.340
Øvrige finansielle omkostninger	-218.382	-183.145
Resultat før skat	2.343.629	1.300.741
Skat af årets resultat	-519.453	-288.740
Årets resultat	1.824.176	1.012.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.824.176	1.012.001
Disponeret i alt	1.824.176	1.012.001

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.098.746	3.628.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.098.746</u>	<u>3.628.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.098.746</u>	<u>3.628.711</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	480.903	1.262.398
Fremstillede varer og handelsvarer	170.400	761.750
Varebeholdninger i alt	<u>651.303</u>	<u>2.024.148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009.636	1.710.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.290.538	2.075.903
Andre tilgodehavender	14.400	37.000
Periodeafgrænsningsposter	176.250	236.117
Tilgodehavender i alt	<u>9.490.824</u>	<u>4.059.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.142.127</u>	<u>6.084.130</u>
Aktiver i alt	<u>13.240.873</u>	<u>9.712.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.452.786	1.628.610
Egenkapital i alt	3.532.786	1.708.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	351.654	232.733
Hensatte forpligtelser i alt	351.654	232.733
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.091.691	1.223.281
Anden gæld	1.252.624	1.436.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.344.315	2.659.781
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	2.146.891	1.639.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.288.858	113.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.252.561	1.403.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.911	239.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.703	128.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	400.532	123.662
Anden gæld	752.662	1.313.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.012.118	5.111.717
Gældsforpligtelser i alt	9.356.433	7.771.498
Passiver i alt	13.240.873	9.712.841

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.628.610	1.708.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.824.176</u>	<u>1.824.176</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.452.786</u>	<u>3.532.786</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.262.333	2.559.503
Pensioner	267.226	202.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.726</u>	<u>34.821</u>
	<u>3.577.285</u>	<u>2.796.584</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.409 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	651 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.098 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 243 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 19 - 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 721 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rela Drift ApS, CVR-nr. 34801940, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
